1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по  закупу медицинского изделия, требующего сервисного обслуживания (стол операционный)

г. Петропавловск                                                                         25 мая   2020 года
                                                                                                11 часов местного времени

	Тендерная комиссия в составе:

	Ашимова Дина Темиртасовна- председатель тендерной комиссии, заместитель главного врача КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
 Русов Владимир Петрович – заместитель тендерной комиссии, директор блока ОПЦ КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
	Нурмолдина Эльмира Хусаиновна - член комиссии, юрист-консульт
административного отдела КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
Секретарь комиссии:
Мичюдас Елена Михайловна – менеджер по закупу КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»,  в соответствии с Правилами организации и проведения  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее-Правила),  провела тендер по  закупу медицинского изделия, требующего сервисного обслуживания.

           В тендерную документацию изменения не вносились.
1.Сумма, выделенная для закупки составляет: 7214450,00 тенге.
2.Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
 поставщики:
	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО « Теникс-СК »
	г.Петропавловск, ул.Жамбыла,249
	12.05.2020 г.
08:05 мин.

	2
	ИП «Medmarket»
	г.Шымкент, ул.Калдаякова,д.1/3 кв.25
	19.05.2020 г.
16:37 мин.

  3. Потенциальные поставщики  ТОО «Теникс-СК»,   ИП «Medmarket» соответствуют квалификационным требованиям, согласно с п.13 Правил.
Заявка потенциального поставщика ТОО «Теникс-СК»  соответствует требованиям утвержденной Тендерной документации.
Заявка потенциального поставщика ИП «Medmarket» не соответствует требованиям утвержденной Тендерной документации в части технической спецификации (указаны не точные технические характеристики, согласно пп.1 п.65 Правил).
   4. Предлагаемый товар  и таблица цен:
	№
	Наименование МИ
	Ко-во шт.
	Сумма, выделенная для закупа, в тенге
	 ИП «Medmarket»
	ТОО «Теникс-СК»

	1
	Стол операционный универсальный ОУК-02, ООО «Мединдустрия  Сервис», Белорусь.
	1
	7214450,00
	6935365,00
	7214450,00

     5. Эксперты не привлекались.
     6. Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера
 РЕШИЛА:
  	1. Отклонить тендерную заявку ИП «Medmarket», согласно пп.12 п.81 Правил.
2.Признать тендер по закупу медицинского изделия, требующего сервисного обслуживания не состоявшимся, согласно пп.4 п.84 Правил (допущен 1  потенциальный поставщик).

	Председатель комиссии
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	Заместитель председателя
	_______________
	Русов В.П.

	Член комиссии:

_______________

Нурмолдина Э.Х.

	 Секретарь комиссии:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.

2